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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21909002K

2. Data e Regjistrimit 09/07/2002
3. Emri i Subjektit FOCUS MEDIA NEWS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/03/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ali Demi, Ish Kombinati i 
Autotraktoreve, Zyrat e Administrates 
73.894.543,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i veprimtarise ekskluzive ne fushen radiotelevizive. 

Ardit Çela10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2022                Deri: 16/09/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FOCUS GROUP
               Para: 73.894.543,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targë AA 053 UB 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FOCUS MEDIA NEWS
E-Mail: office@hysenbelliugroup.com  
Telefon: ++355 4 2 359176  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050852-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/03
/2002

Numri i Vendimit:27476, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 29-03-2002 Emri i subjektit: "Edisud RADIO - TV" Forma ligjore: 
Sh.p.k. Data e themelimit: 26-03-2002 Kohezgjatja: E pacaktuar Selia: Rruga e Kavajes, 
n.17, Tirane. Kapitali: 25.000.000 leke Objekti: Ushtrimi i veprimtarise ne fushen 
radiotelevizive. Perfaqesuesi ligjor: Lindita Dode Ortaket: Edisud S.p.a

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (3).pdf

2. 11/11
/2003

Numri i Vendimit:27476/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Ndryshimi i selise ne adresen e re: Rruga "Ali demi", ish Kombinati i 
Autotraktoreve, Zyrat e Administrates.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (3).pdf

3. 19/05
/2005

Numri i Vendimit:27476/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Rimandatohet per nje afat trevjeçar te ri ne funksionin drejtues si 
administratore e shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (3).pdf

10/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-227102-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("359104")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lindita Dode")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/05/2005")            u be              ("27/02/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lindita Dode")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2008")            u be              ("27/02/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDBF080-0B06-428C-8900-0ABA77ECE411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDBF080-0B06-428C-8900-0ABA77ECE411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDBF080-0B06-428C-8900-0ABA77ECE411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D90143A-E4D7-4D3D-966F-0E49A500037B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0EB834-47CC-4FBD-8BE7-A82F99F6E5EE
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17/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-273077-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Demi, Ish Kombinati i Autotraktoreve, Zyrat e Administrates;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ALI 
DEMI ISH KOMB AUTOSTRADEVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278036-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SOCIETA' PER AZIONI MEDITERRANEA")                      
Numri i aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 
para "25.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edisud")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553473-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.05.2011 i shoqerise "Focus 
Group" shpk per blerjen e kuotave te shoqerise.Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave 
date 11.05.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FOCUS GROUP")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "25.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("SOCIETA' PER AZIONI MEDITERRANEA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

04/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-555921-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 1, date 16.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Emri i subjektit ishte            ("EDISUD RADIO TV")          u be            ("FOCUS MEDIA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CD48C0-2137-4408-B4F0-6E7AA8AFBC66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643C6B68-C0D7-414E-A90E-4C1B14A5CA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF28665-DC17-4128-9D86-A6A9D6F3EB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBCA498-80F5-45C2-A98D-76F51C216EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFDE0B4-DA49-43A0-8028-8DBB2C0DB829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02553AE7-2512-4345-BD92-DCA73AD3E995
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NEWS")         
Objekti ishte            ("Ushtrimi i veprimtarise ne fushen radiotelevizive.")          u be            
("Ushtrimi i veprimtarise ne fushen radiotelevizive.Ndertim, tregtim, te sistemeve te 
telekomunikacioneve.Prodhim dhe tregtim te sherbimeve audio-vizuale.Import-
eksport, shitje-blerje, marrje-dhenie me qira e pajisjeve te 
telekomunikacionit.Veprimtari te ndryshme ne inetres te shoqerise dhe qe sjellin 
perfitimi ekonomik.Shoqeria mund tee kryeje cdo lloj veprimtari ekonomike qe 
lejohet nga legjislacioni shqiptar.")         
Emri Tregtar ishte            ("EDISUD RADIO TV")          u be            ("FOCUS MEDIA 
NEWS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kasëm Hysenbelli")                      Nga data 
"26/05/2011             Ne daten "26/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Lindita Dode")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

08/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-571503-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.07.2011 per ndryshim te objektit 
te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ushtrimi i veprimtarise ne fushen radiotelevizive.Ndertim, tregtim, 
te sistemeve te telekomunikacioneve.Prodhim dhe tregtim te sherbimeve audio-
vizuale.Import-eksport, shitje-blerje, marrje-dhenie me qira e pajisjeve te 
telekomunikacionit.Veprimtari te ndryshme ne inetres te shoqerise dhe qe sjellin perfitimi 
ekonomik.Shoqeria mund tee kryeje cdo lloj veprimtari ekonomike qe lejohet nga 
legjislacioni shqiptar.")          u be            ("Ushtrimi i veprimtarise ekskluzive ne 
fushen radiotelevizive.Ndertim,tregtim, te sistemeve te telekomunikacioneve.Prodhim 
dhe tregtim te sherbimeve audio-vizuale.Import-eksport, shitje-blerje,marrje-dhenie 
me qira e pajisjeve produkteve te telekomunikacionit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-974327-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  I marrveshjesh siguriese Nr.5024 Rep, Nr.1822 
Kol, date 23.04.2012, per vendosjen e barres siguriese mbi 100% te kuotave te shoqerise 
“Focus Media News”, me vleren e blerjes sipas kontrates, 3.950.000 Euro. Depozitimi  I 
marrveshjesh siguriese Nr.12609 Rep, Nr.4871 Kol, date 30.10.2011, per vendosjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F9E078-B7D1-4EB6-9631-7EA1E3741B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C66A9F3-1C11-4CE1-8AFB-81B377FDC3F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA825617-CD0F-4371-B4E6-AD4E773C4C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2187F8BF-5881-4B76-AD2A-84085C9C0935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A806EC-0CE2-4DD4-BB96-8792409184F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72F7101-41BD-49CC-A543-A5DE8D16D331
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barres siguriese mbi 100% te kuotave te shoqerise “Focus Media News”.  Depozitimi I 
certifikatave nga Regjistri I Barreve Siguruese qe vertetojne vendosjen e barres siguruese 
mbi kuotat e shoqerise.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-023374-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.02.2013 te shoqerise "FOCUS 
MEDIA NEWS" shpk ku eshte vendosur:Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ushtrimi i veprimtarise ekskluzive ne fushen 
radiotelevizive.Ndertim,tregtim, te sistemeve te telekomunikacioneve.Prodhim dhe tregtim 
te sherbimeve audio-vizuale.Import-eksport, shitje-blerje,marrje-dhenie me qira e 
pajisjeve produkteve te telekomunikacionit.")          u be            ("Ushtrimi i veprimtarise 
ekskluzive ne fushen radiotelevizive.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-584819-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

18/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809394-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EAD3FC-65A2-4BD6-9497-7A4BCDCE34DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD931FB-30A4-4E0A-8B8D-7A657F09BBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD931FB-30A4-4E0A-8B8D-7A657F09BBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89DBA4D-4052-43CC-AC6E-C317859128D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECB9435-D69A-4E43-AFE7-2B5706C56C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECB9435-D69A-4E43-AFE7-2B5706C56C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AFF57F-656C-4763-8313-424865E0D451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531484ED-A3BB-4AED-BA6C-B86F862F8B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E02706-2575-42DF-BF62-341D1F03D971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F084B1AC-A441-47A1-9B12-9AF69E35CD12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50629C71-B73F-4B40-AF97-9CBE3F7815D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E27EB9-E08B-4940-A135-9DD89F6F76A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B48468F-B7BF-41FA-84E9-FE1A6EF4C14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57596011-99DE-45D2-B2EF-2200687A1A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D31F915-B5E7-4BA2-B5D4-4FF3D5C09022
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801450-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805069-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829988-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 19.07.2016, te asamblese së 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Te emeroje administrator te shoqerise z.Mustafa 
Muço, me afat deri me 30 shtator 2016.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mustafa Muço")                      Nga data 
"19/07/2016             Ne daten "30/09/2016
eshte larguar administratori:            ("Kasëm Hysenbelli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-932688-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI VITI 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFFA4FC-6644-4CA4-ABF3-F2793223BB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2123F81-443D-4EC6-AEB7-5131912C3D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693191B1-B316-45A3-8D7D-E03549748C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693191B1-B316-45A3-8D7D-E03549748C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244B834C-73C7-4344-A75B-5DDC31987557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA985C3A-018A-459F-9FC7-BB5F51A291D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA985C3A-018A-459F-9FC7-BB5F51A291D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2A2E03-01C7-486C-989C-FB85F017AC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CA8749-2A9B-4C99-8717-0AB8B9BE26C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585E8C99-8BCB-427A-9015-67F07CC8DE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C8DCBC-32E0-45AC-BA4B-8348D342EE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C8DCBC-32E0-45AC-BA4B-8348D342EE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37B0118-5408-4049-B84A-A536680639B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD98C1FB-2EB5-4494-9CF4-DE71EB25CA46
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materialin tjetër shpjegues

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-008310-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.10.2016, ku eshte vendosur:Te 
jape miratimin per rinovimin e mandatit te administratorit te shoqerise Z.Mustafa Muço, 
deri me date 06.01.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Muço")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/07/2016")            u be              ("27/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Muço")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/09/2016")            u be              ("06/01/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-014365-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-148585-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
08.02.2017 per riemerimin e administratorit z.Mustafa Muço deri me date 28.02.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Muço")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/10/2016")            u be              ("08/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Muço")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/01/2017")            u be              ("28/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD98C1FB-2EB5-4494-9CF4-DE71EB25CA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91DB1E6-14F0-483A-836E-06A3919125E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91DB1E6-14F0-483A-836E-06A3919125E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9A2335-F208-4504-956F-74F72ADF5E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066F2B16-A988-450A-89A4-BEA8FF158423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DC8069-863D-4552-844B-6E9B6AA50757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C84B9E8-184D-40D6-A673-97463F2D1766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6013DB4-D22C-4CD2-827E-B004880FCDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9577E1-A6C6-4449-9ABD-B263C2F76B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959F22DA-9078-434E-926C-C3D74269DB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03D5123-E0B7-44F3-A90A-185D0E20F143
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-157879-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.14.02.2017 për 
riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Muço")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/02/2017")            u be              ("14/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-162223-02-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393424-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3D05DB-E201-4D74-8F0B-1ABE779142CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3D05DB-E201-4D74-8F0B-1ABE779142CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751292ED-81E0-413A-B088-A72D8E2FEBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C76E18-4164-4B7A-BC9C-1E5A1DEC8FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C76E18-4164-4B7A-BC9C-1E5A1DEC8FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DC09DC-5437-434F-A2DE-3F3371C8305A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD82BDAA-2B9F-4035-B02C-694C7A7316F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A468258-E94E-498B-AA89-FB77FEF6E835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94558435-9FF3-47C0-92FB-17BE606FD33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2D898E-3688-400A-83E9-2C0641766DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584C1E49-603A-4BD2-AC2B-52DF3876EEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212D6FC4-269F-498F-861A-D4DE783645A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCD1D33-4610-44D2-A84B-F2D51B98E1F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4AA762-E898-453A-A554-537F3B453EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99D5CA5-CBC1-43F3-AD38-6F4256D4321B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A16447-AE5C-4A4E-9FC5-7E393316FAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233B6944-9486-4CCE-954E-8013B6868209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233B6944-9486-4CCE-954E-8013B6868209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2AF8E28-7DAE-47B4-BD39-A789A7C5AFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16834C9-CE33-4502-8B79-E28FECEF5CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8473EC10-B132-4797-A56F-E80175D5D505
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23/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-435106-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
04.08.2017 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Z.Agim Qenani, Ekspert 
Kontabel i Regjistruar  me Nr.License 53, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit 
te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 08.08.2017. Depozitimi 
i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 15.08.2017. ku eshte vendosur:  Miratimi i 
raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "25.000.000,00"          u be            "70.903.097,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "709.030,97"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FOCUS GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("25.000.000,00")            u be              ("70.903.097,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-560100-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 14.11.2017 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Ushtrimi i veprimtarise ekskluzive ne fushen radiotelevizive.")          
u be            ("Ushtrimi i veprimtarise ekskluzive ne fushen radiotelevizive. Bar-kafe.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-598118-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.12.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ushtrimi i veprimtarise ekskluzive ne fushen radiotelevizive. Bar-
kafe.")          u be            ("Ushtrimi i veprimtarise ekskluzive ne fushen radiotelevizive. 
")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F9CFA1-2B38-45AD-8EBA-58E45E7912C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3C2107-E4D6-44BC-B810-5DEAC033871E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EAB3AC-3B22-433D-8806-8852F7132A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EAB3AC-3B22-433D-8806-8852F7132A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB69685-5426-4BCC-9D70-930CF1BB881F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D7BE27-AA38-496E-8C44-BA4F9378E3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D7BE27-AA38-496E-8C44-BA4F9378E3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CF3547-5984-4B2A-AF40-E0AC32B88BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586C546A-2CB3-414C-9D53-F8A9458A8EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90414C9-5A46-496F-9C00-2AE0B25B757A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7995B8BC-7B9F-49EB-81FE-654AE740824B


10

paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896507-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-906520-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.08.2018, per ndryshimin e 
numrit te kontaktit te shoqerise.
Telefon ishte            ("359104")          u be            ("359176")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-909866-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.07.2018 per ndryshimin e numrit 
te telefonit.
Telefon ishte            ("359176")          u be            ("++355 4 2 359176")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-078850-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i marrveshjes siguruese Nr.10461 Rep, Nr.3687 
Kol, date 28.12.2018,  lidhur midis Banka Credins” sh.a., si Barremarres dhe  Shoqeria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7995B8BC-7B9F-49EB-81FE-654AE740824B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF658F7-A69E-4A15-871E-CF3FC5465ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E54AAF-02C1-45F0-B178-5CBC6992159B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3ABF6D-AA98-4C43-9706-80A06D319AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD90062C-1ACA-437F-90A4-8AA76A5A17DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD90062C-1ACA-437F-90A4-8AA76A5A17DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9F9C1F-AF05-480C-AAE9-A57002F8CDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E954F3D-99FA-49E2-8A09-AB2F7F9F47C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C408CAE5-8E2A-4CC6-82E7-BD8B27C65A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D0066B-9FCE-4593-9135-C9178422E36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5D8159-A7D0-4FCA-AA93-E59B7DDF54A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFCB9C5-BCFE-43EF-9B9E-0A671D498106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5793EC4-C36F-468A-86C8-6F0069FF1888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5793EC4-C36F-468A-86C8-6F0069FF1888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1398D23-E4C4-4A57-896F-A438C1543170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01C5113-3E1C-481E-8A2F-037459D28809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01C5113-3E1C-481E-8A2F-037459D28809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0BFFC1-D26E-47E3-B38E-D10865B0680C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53108A8-0052-4D0B-B113-FA1EAE367197
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“FOCUS GROUP” sh.p.k., Z.Irfan Hysenbelliu dhe Zj.Leonora Hysenbelliu si 
Barredhenes.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("office@hysenbelliugroup.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-180379-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
26.04.2019 me te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targë AA 053 UB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-238238-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese - 2018 FMN.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx
vendimi i asamblese ----fmnews2018.pdf

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252378-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.06.2019 për miratimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar z. Agim Qenani me 
licence 53 per zmadhimin e e kapitalit të shoqërisë. Miratimin e fitimit të realizuar per vitin 
2018 në vlerën 2.885.194 lekësi dhe rezervat e akumuluara ne vlerën 106.252 lekë, cili do 
te kaloje per zmadhim kapitali. Raporti i ekspertit per zmadhimin datë 24/06/2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "70.903.097,00"          u be            "73.894.543,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "709.030,97"          u be            "738.945,43"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AC8260-3A51-45BA-BBEA-58D3D3C6896F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CFF957-04B7-4A08-8174-91B27FE26976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4C93B3-3EA2-414D-9F7B-CE9439A950D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4C93B3-3EA2-414D-9F7B-CE9439A950D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39EB74A-7926-4296-8C42-5BCA8DFA24BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39EB74A-7926-4296-8C42-5BCA8DFA24BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946DDDBD-4A2C-486B-8E45-AE81E5A9EE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F16B94D-8B29-485A-A3A2-FBFA44BC9EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FC8A14-1B80-4ECB-802E-C7CA7F0D5440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322A3071-BB5D-4554-9DBB-B2AAF75937FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD30F6B-6545-4B5A-8A32-ECCF9E6F4A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1AA433-EEF8-4EF5-B8E3-41484785DF1D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FOCUS GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("70.903.097,00")            u be              ("73.894.543,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289247-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.682 Dosje, Nr.6967 Prot., datë 
24.07.2019 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “BAILIFF SERVICE 
E.HOXHA” sh.p.k, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative ne 
kuotat/aksionet e pales debitore shoqëria “FOCUS MEDIA NEWS” sh.p.k, me NUIS 
(NIPT) - K21909002K, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke 
ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i 
cili mund te ndryshoje te dhenat e Regjistrit Tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i 
bllokuar deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297571-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 7225 Prot. date 29.07.2019, leshuar 
nga shoqeria Bailiff Service E.Hoxha SHPK, per zhbllokimin nga masa e sekuestros 
konservative , kuotat e zoteruara nga debitori FOCUS MEDIA NEWS SHPK me NUIS 
(NIPT) K21909002K, te bllokuara me ane te shkreses Nr. 6967 Prot. date 24.07.2019 te 
shoqerise permbarimore Bailiff Service E.Hoxha SHPK.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-558564-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
fmn---Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Ecuria e veprimtarise FMN.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte ---FMN2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A693847-CB17-4DC1-B109-72B2026997CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A693847-CB17-4DC1-B109-72B2026997CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658A9A7F-99A2-4CE3-8CE8-7FB391FAF84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B41FCA9-EC65-44C4-A006-8583A8EE221F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F58382-3303-40B2-B122-AAC29FED9ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08793C5F-E889-47DA-9B2A-31D6849EAA9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26064EB-699A-408D-929C-B34F78913BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74113FE5-BDA2-4997-88E3-64BB53F324F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2FE61F-6DD5-4D7A-A5FF-CA439E1FFEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BEDDCD-C6B5-42AA-BF65-A647B5463633
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vendimi i asamblese ----fmnews2019.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019--FMN.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2)--
FMN2019.xlsx

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676719-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.738 Dosje, Nr. 738/5  Prot, date  
15.03.2021, lëshuar nga “Shoqeria Permbarimore Gjyqesore 3H” SHPK,  ku është 
urdhëruar:  Te bllokohen kuotat dhe te  drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i aksioneve nga :  
Subjekti “FOCUS MEDIA NEWS” SHPK, me NUIS (NIPT) - K21909002K dhe 
administrator Mustafa Muço.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682096-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.03.2021  per emerimin e 
Audituesit Ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731804-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese 2020--fmn.pdf
FMN- VENDIMI I ASAMBLESE PER BILANCIN 2020.pdf
Ecuria e veprimtarise FMN.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres --2020 
FMNews.xlsx
Pasqyra e flukseve të MM Indirekte---fmnews20.xlsx
qenami-kapital.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ---2020 FMNEWS.xlsx

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812548-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.738 Dosje, Nr. 738/7  Prot, datë 
19.03.2021, protokolluar nga QKB me Nr.18844 Prot, datë 10.11.2021, lëshuar nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485FA4FE-C46D-49DE-8A9E-10BE3630287C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2665B44F-E633-42F4-A893-AA99B287A427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE88DDB-E722-4CC2-AF00-46DC9163C237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7770BD0-08D3-4354-8089-03F1DDD90BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7770BD0-08D3-4354-8089-03F1DDD90BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCABA93-1D97-418A-A43F-CB7DE6906E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDB00CF-0304-4DE0-9417-35FC6D3F5CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D296DD61-2FD4-4ADE-BD7D-E6492CE7EB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D296DD61-2FD4-4ADE-BD7D-E6492CE7EB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C387A247-7E16-4D64-81CB-EE97BE4F7871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB65788-DF12-4E4E-87AE-C814DFA27A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F0E622-5A1C-4222-AC09-62DD6589BB77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA41C7F6-22D9-4656-8E2E-0BDD329E6302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69A47CD-1384-4F99-B6F2-7C97FDB71E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69A47CD-1384-4F99-B6F2-7C97FDB71E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4C8FE0-2B9F-41DA-B7B2-41BC5A0DF782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F62C4B-FD36-4C98-9909-C4976A1FBED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7A72F6-CD49-48B5-ACF4-C56DCC16A5CC
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“Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore 3H” SHPK, ku është urdhëruar:  Heqjen e masës së 
sekuestros konservative, të vendosur me anë të shkresës Nr.738/5Prot, datë 15.03.2021mbi 
kuotat dhe të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i aksioneve nga :  Subjekti “FOCUS MEDIA 
NEWS” SHPK, me NUIS (NIPT) - K21909002K dhe administrator Mustafa Muço.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826760-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 24.11.2021  Nr. 
10020 Rep., Nr.3295  Kol.., lidhur midis FOCUS GROUP SHPK (Barredhenes) dhe  
Banka Credins  SHA (Barremarres/Kredidhenes) me objekt vendosje barre mbi 100% te 
kuotave dhe te drejtave ne lidhje me to qe zoteron shoqeria FOCUS GROUP SHPk  ne 
shoqerine tregtare  " FOCUS MEDIA NEWS " SHPK si dhe mbi kuotat e reja qe mund te 
zoteroje ne te ardhmen ne kete shoqeri tregtare.  
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

11/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861462-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 09.02.2022 per 
riemerimin e admnistratorit z.Mustafa Muço.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Muço")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/02/2022")            u be              ("09/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896572-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, dt.14.04.2022, Nr. 3465 
Rep., dhe Nr. 1100 Kol,lidhur midis FOCUS GROUP SHPK (Barredhenes) dhe  Banka 
Credins  SHA (Barremarres/Kredidhenes) me objekt vendosje barre mbi 100% te kuotave 
dhe te drejtave ne lidhje me to qe zoteron shoqeria "FOCUS GROUP" SHPk  në shoqerine 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88610D4-D7D0-449F-A105-FD2EA12C15E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675EFB41-EE76-4754-AF00-001ECEF05AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675EFB41-EE76-4754-AF00-001ECEF05AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4A7CE6-2375-4B67-BCE9-AEDD08CA56FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BB84F4-07B0-4382-891F-F0C1B190D8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363B3372-EB8A-4815-90D5-10776EF1D189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363B3372-EB8A-4815-90D5-10776EF1D189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E357B0A8-FEFC-47B5-8B67-4F5380490A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C75558C-9BE6-4B8E-83FE-6222F5DAA654
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tregtare " FOCUS MEDIA NEWS " SHPK si dhe mbi kuotat e reja qe mund te zoteroje në 
të ardhmen në ketë shoqeri tregtare.    

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-958232-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar --FMN21 qkb.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte --FMN 21qkb.xlsx
Shenime shpeguese bilanc 2021--FMNEWS.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres --2021 
FMNews.xlsx
Vendim Asambleje-dhenie, miratim pasqyra financiar--FMN.pdf
Ecuria e veprimtarise FMN.pdf
levizja kapitali 2021--FMN.xlsx

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-996323-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 15.09.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardit Çela")                      Nga data "16/09/2022             
Ne daten "16/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Mustafa Muço")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D7B253-08F2-4D1C-9D98-1B9D21A5C005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D7B253-08F2-4D1C-9D98-1B9D21A5C005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11ABDFE-A3CF-428F-BCC3-6BD2C7311032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036EA88E-3CF1-4EB8-BF0A-73FF5040C65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73781B47-649F-4466-BE09-6B62A0F4930A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE0A642-3FC3-4938-9C45-52BB5DBE37CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B011E2-F7BF-47D9-BC5C-CA5F046BF318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA60899-FB67-4FAA-BA8F-D1132EBC4EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA60899-FB67-4FAA-BA8F-D1132EBC4EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BF42E3-6533-4B98-B91B-C29BB66F1326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7502915B-A645-428A-A174-8F6E249DDA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE92A148-50E1-4C64-A436-74346F883BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347EEFE4-BDFC-4211-B1F4-8282287D77AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BE6FFD-5447-45CC-999A-BE966272088D
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